

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{14/6}...2019

Dodavatel

*Exxon Food-Plavčed.
nebooked*

Věc: Objednávka č...³¹.../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORKA

Číslo příjemky 1900038

Datum příjmu : 19.02.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	52,90	529,00
86-1413	PRASEK DO PECIVA 0.015kg	40,00 ks	0,81	32,20
53-5722	CUKR KRUPICE	30,00 kg	24,27	727,95
51-0636	MOUKA HLADKA	40,00 kg	12,65	506,00
51-0625	MOUKA HRUBA	20,00 kg	12,56	251,16
73-1175	STROUHANKA	35,00 ks	19,55	684,25
71-9263	STERIL.FAZOLE /bílé,červené/	2,00 ks	69,11	138,23
86-0807	POLEVA CITRONOVA	5,00 ks	149,50	747,50
02-2312	MAK	3,00 ks	164,45	493,35
02-1313	CIZRNA	20,00 kg	79,35	1587,00
71-9449	STERILOVANE FAZOLOVE LUSKY 4 kg	2,00 ks	288,65	577,30
81-8413	OVOCNY KONCENTRAT	1,00 ks	844,46	844,46
51-0673	POHANKA	5,00 kg	91,54	457,70
81-8557	MILKY SHAKE JAHODA NA 10L.	3,00 ks	163,30	489,90
Počet položek: 14		Cena celkem:		8066,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 14/2/2019

Dodavatel

Green Food
distribuce HRADO

Věc: Objednávka č. 32/2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky: /

J. H. Pech

Číslo příjemky 1900037

Datum příjmu : 19.02.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,59 kg	110,40	727,54
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	1,00 ks	295,44	295,44
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	40,31 kg	83,95	3384,02
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	11,96 kg	106,95	1279,12
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	17,43 kg	108,10	1884,18
65-3097	KURECI STEHNA	12,00 kg	60,95	731,40
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	40,00 kg	57,39	2295,40
64-7434	SRNCI MASO NA GULAS	20,00 kg	174,80	3496,00
65-5000	MORSKE RYBY-FILE	12,00 kg	119,60	1435,20
71-9115	MRAZENY KVETAK	4,00 ks	94,88	379,50
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	89,13	178,25
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	60,09	240,35
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	3,00 ks	101,03	303,10
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00 ks	4,26	425,50

Počet položek: 14

Cena celkem: 17055,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 14 2019

Dodavatel

*Ernu Food - St. Jidani u
dimu HRAP*

Věc: Objednávka č. 36 /2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclova
vedoucí *Š*

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. PICHY

Číslo příjemky 1900047

Datum příjmu : 26.02.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	10,06 kg	109,25	1099,06
67-1410	JOGURTY	2,00 ks	428,61	857,21
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	17,58 kg	83,95	1475,84
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	21,28 kg	106,95	2275,90
64-7436	HOVEZI ORECH	11,78 kg	167,90	1977,86
65-3095	KURECI RIZKY	36,00 kg	120,75	4347,00
65-5031	PANGASIUS FILETY	30,00 kg	115,00	3450,00
71-9171	MRAZENY HRASEK ZELENY	3,00 ks	97,18	291,53
71-9115	MRAZENY KVETAK	5,00 ks	94,81	474,04
71-9173	MRAZENA SMES ASIA	5,00 ks	135,13	675,63
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	60,66	485,30
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	34,50	345,00
02-3167	CESNEK	5,00 kg	66,13	330,63
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	20,00 ks	32,20	644,00
Počet položek:	14		Cena celkem:	18729,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *21.6.*....2019

Dodavatel

*Ormu Food - H. Šedárnice
přeloženo*

Věc: Objednávka č. *34*...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horko

Číslo příjemky 1900039

Datum příjmu : 21.02.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	20,00 kg	11,58	231,50
86-0807	POLEVA CITRONOVA	3,00 ks	149,50	448,50
Počet položek:	2	Cena celkem:	680,00	

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *11. 12.* 2019

Dodavatel

Ernu Food - St. Zdobavice
mucholek

Věc: Objednávka č.*11* /2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Základní škola Česká Třebová
Petra Kláčková
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. HORKA

Číslo příjemky 1900046

Datum příjmu : 26.02.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00 kg	52,90	1058,00
72-0987	TE-PENNETE	12,00 kg	78,55	942,54
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	64,17	770,04
57-7850	OCET	12,00 ks	8,86	106,26
72-0939	TE -ZVIRATKA	2,50 kg	105,34	263,35
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	11,10	221,95
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	40,00 kg	11,10	443,90
71-9254	STERILOVANA SMES NA SALATY	3,00 ks	88,20	264,61
02-2312	MAK	1,00 ks	164,45	164,45
02-2314	ROZINKY	2,00 ks	60,61	121,21
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,92	47,84
67-1120	TVAROH MEKKY	5,00 kg	50,67	253,36
86-1416	DOMACI PERNIK VITANA	1,00 kg	45,76	45,76
02-9368	BROSKVE PULENE	6,00 ks	240,35	1442,10
85-6210	HOUBOVY BUJON	2,00 ks	332,35	664,70
51-0745	RYZE JASMINOVA	20,00 kg	75,67	1513,40
85-0655	MULTIVITAMIN POMERANC 600G	2,00 ks	229,89	459,78
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	6,00 ks	240,35	1442,10
58-0501	PEPR MLETY 0.5KG	0,50 ks	871,30	435,65

Počet položek: 19

Cena celkem: 10661,00